[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  29.12.2021                                   п. Элита                                          	 № 393

	Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения
Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2021 год и с перспективой до 2030 года

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Элитовского сельсовета, на основании Заключения комиссии по результатам проведения публичных слушаний Элитовского сельсовета от 28.12.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2021 год и с перспективой до 2030 год.
2. Постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края №330 от 02.09.2014г. «Об утверждении Схемы теплоснабжения МО Элитовский сельсовет» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элитовский вестник» и на официальном сайте администрации Элитовского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Элитовского сельсовета                                                 А.А. Хромин

image1.emf